ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 0025/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

CONTRATADO: ARIVÃNIA FERREIRA DE PAULO-ME, inscrita no CNPJ

nº 04.861.804/0001-36.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº. 0025/2022,

de 30 de março de 2022, oriundo da PREGÃO ELETRÔNICO nº. 007/2022, para

prorrogar por igual período o prazo constante na Cláusula segunda, iniciando – se

dia 30 de março de 2023, e terminando dia 30 de março de 2024.

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2022

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: os arts. 25,92 e 107 da Lei n.º. 14.133/2021 c/c

Art. 3° da lei n° 10.192/2021

DATA ASSINATURA: 30 de Março de 2023.